CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

 Rua Eurico Cerqueira César,160 – Vila São João

 CEP: 18.170-091 –  PIEDADE – SP

 Fone: (15) 3244-1377 - contato@piedade.sp.leg.br

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI Nº 5/2025
PROCESSO CM Nº 57/2025
Autoria do Executivo

 “Dispõe sobre a instituição do Plano de Regularização de Obras – PRÓ-PIEDADE no
município de Piedade-SP e dá outras providências.”

Senhor Presidente:

Requerimento da C.J.R.

A Comissão de Justiça e Redação solicita a V.Exa. que se oficie o Chefe do Executivo

para que junte ao processo o Decreto Legislativo nº 118/1972, e se houver renúncia de receita

o estudo de impacto financeiro, bem como, caso seja o entendimento, seja encaminhado um

novo projeto, com as modificações sugeridas pela procuradoria legislativo, no sentido de dar

celeridade a análise e deliberação do projeto.

Sem mais, certos das providências,

Aguardamos,

Sala das Comissões, 22 de abril de 2025.

Lukas Adalto Oliveira Moraes

Presidente e relator da C.J.R.

Isidoro Poly de Brito     Wandi Augusto Rodrigues

Vice-Presidente da C.J.R.    Membro da C.J.R.

Ao Exmo. Sr.

Adilsom Castanho

Presidente da Câmara Municipal de Piedade SP.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

K
A

S
 A

D
A

LT
O

 O
LI

V
E

IR
A

 M
O

R
A

E
S

 e
 W

A
N

D
I A

U
G

U
S

T
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7B

6-
8E

31
-D

59
7-

C
9F

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
7B

6-
8E

31
-D

59
7-

C
9F

B

mailto:contato@piedade.sp.leg.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 67B6-8E31-D597-C9FB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUKAS ADALTO OLIVEIRA MORAES (CPF 386.XXX.XXX-50) em 23/04/2025 10:44:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WANDI AUGUSTO RODRIGUES (CPF 451.XXX.XXX-10) em 05/05/2025 15:18:08 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/67B6-8E31-D597-C9FB

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/67B6-8E31-D597-C9FB